
 
Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK
IP7751
__________________________________________________________________________________

Pol. Materiál Označení
   Obj.množství Jednotka    Cena za jednotku    Hodnota  

__________________________________________________________________________________

00010 oprava ZT
                1 Kus      95.287,00         95.287,00

Při kontrole BTK zjištěny závady

Operační stůl Maquet výr.č.2000468
(.Jedná se o výměnu poškozeného oplechování sloupu operačního stolu,nefunkční
baterie a je nutné ho provozovat připojený na síť. Dále chybí součásti navíjení
napájecího kabelu a kabel je připojen k podlaze lištou, což neumožňuje ho
přemístit a uklidit pod ním)

Pro odd.kožní
__________________________________________________________________________________

Celk.hodn. s DPH CZK ,           95.287,00 

Getinge Czech Republic, s.r.o.
Na strži 1702/65

140 00 Praha 4

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby:

Krajská zdravotní, a.s.
Nemocnice Teplice, o. z.
Duchcovská 53
415 29 Teplice

Vaše číslo dodavatele u nás

1011493
Termín dodávky:  09.12.2022

Vystavil:..........................

Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět

jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa).  Na dodacích

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004  Sb. o DPH.

Účet musí být zveřejněný.

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá  objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její

účinností se považuje za plnění podle této objednávky.

IČO:  DIČ:      Bankovníspojení: ČSOB, a.s., 
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550. 

Strana: 1 / 1

Objednávka 5600063837

Datum objednávky 23.11.2022
Vyhotovuje:                        

Oddělení: Zdravotnická tech.

Telefon:            

Mobil:        

Mail:                       

Adresa odběratele (fakturační):

Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

__________________________________________________________________________________________

Krajská zdravotní a .$.



Strana  1 / 2  

Cenová nabídka
3360031334 21.11.2022
Zákazník: 139433
Vaše obj. č.:
Datum objednání: 21.11.2022
Vyhotovil:
Email:

Getinge Czech Republic, s.r.o., Na Strži 1702/65, Praha 4

Krajská zdravotní,  a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Platnost nabídky: 21.11.2022 - 19.12.2022
Platební podmínky: Platba do 60 dní ode dne vystavení faktury
Podmínky doručení: EXW Ex Works
DORUČOVACÍ ADRESA: Krajská zdravotní,  a.s.
Přístroj: BETASTAR Mobil Operating Table
Výrobní číslo: 15

Výměna oplechování sloupu op. stolu. Výměna provozních baterií.
Doplnění chybějících dílů mechanizmu navíjení napájecího kabelu.

Pol. Obj.
Popis

Množství Cena za jednotku
CZK

Cena celkem
CZK

10 31116783                  2 Ks

Casing, upper

        15.230,59         30.461,18 

20 31157433                  1 Ks

MK 2 year 143301B0/F0, 143302B0/F0

2270054 4 Battery

        30.729,33         30.729,33 

30 68200394                  1 Ks

Rotation spring

           409,18            409,18 

40 85007904                  1 Ks

Cable guiding

         7.515,00          7.515,00 

Getinge Czech Republic, s.r.o., Na Strži 1702/65, Praha 4, Česká republika Bankovní spojení: Commerzbank AG
Telefon +420 261 142 520, e-mail obchod.cz@getinge.com, servis.cz@getinge.com číslo účtu: 10594017/6200

IBAN: CZ38 6200 0062 1800 1059 4017
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 226781 BIC: COBACZPXXXX

G E T i n G E



Strana  2 / 2  

Cenová nabídka/Datum:
3360031334 / 21.11.2022

Pol. Obj.
Popis

Množství Cena za jednotku
CZK

Cena celkem
CZK

50 67008754                  1 Ks

Lever

           557,19            557,19 

60 85007624                  1 Ks

Hexagon nut M20x1,5-6dick-Kst

         1.777,32          1.777,32 

70 ZSLH01SW                  2 H

hodinová sazba

         1.750,00          3.500,00 

80 ZSKM00SW                200 KM

Kilometrovné SW

            19,00          3.800,00 

Celkem bez DPH         78.749,20 

DPH           21,00 %         16.537,33 

Celková cena s DPH         95.286,53 

Záruka poskytovaná na náhradní díly a provedené servisní práce společnosti GETINGE je 6 měsíců. Instalaci
originálních náhradních dílů GETINGE smí provádet výhradně servisní technik GETINGE s platnou certifikací, který
přebírá zodpovědnost za její řádné provedení. V případě zásahu třetích osob nenese GETINGE žádnou
odpovědnost za způsobené škody a současně nárok na uplatnění práv ze záruky kupujícímu zaniká.

Getinge Czech Republic, s.r.o., Na Strži 1702/65, Praha 4, Česká republika Bankovní spojení: Commerzbank AG
Telefon +420 261 142 520, e-mail obchod.cz@getinge.com, servis.cz@getinge.com číslo účtu: 10594017/6200
IČO 03053601          DIČ CZ03053601 IBAN: CZ38 6200 0062 1800 1059 4017
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 226781 BIC: COBACZPXXXX

G E T I H G E




